
CITTA'DI
PROVINCIA

BAGHERIA
DI PALERMO

OGGETTO:OrdinanzaSindacale ".G h del 'É I Liifi ;lrjlfi
Divieto di sosta via F.Tempra ,Fiume D'Italia,Corso Italia e Via Scordato

IL SINDACO

ATTESO che l'assetto viario della Frazione marinara di Aspra dovrà essere rimodulato
in vista dell'adozione del nuovo piano della viabilità;

CONSIDERATO opportuno,pertanto,regolamentare la sosta veicolare specie nelle vie principali
al fine di agevolarne la fruizione da parte della cittadinanza ,che soprattutto nei
mesi estivi si riversa nella Frazione ,in concomitanza con la stagione balneare;

SENTITO il parere del Comando Polizia Municipale;

VISTI

VISTO

gli art. 5,7 e37 del D.L. n. 285 del 30.04.92 e successive modificazioni ed
integrazioni ;

l'Ordinamento Amministrativo degli EE.LL. della Regione Siciliana;

ORDINA

Il "Divieto di Sosta " con zona rimozione nelle vie interessate all'istituzione delle "Zone Blu"Dalle
Ore 22,00 alle ore 07,00 per permettere la realizzazione degli stalli di sosta tramite l'apposizione
della prescritta se gnaletica oizzontale e verticale.
Tale limitazione sarà resa operante dall'l I Luglio c.a. sino al 14 Luglio c.a. compreso
La prescrizione sarà resa operante da opportuna segnaletica stradale mobile posizionata in anticipo
rispetto ai lavori darealizzare.

1.

Il Comando di Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia sono incaricate di vigilare sul rispetto
della presente Ordinanza.-

Dalla Residenza Municipale addì .l t L[JG, u01fi


